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Découvrez la plateforme 
VOD du Grand Est 

Umbrella A19

ANA Films  
Milana Christitch
anafilms@free.fr
www.anafilms.fr

 AnaFilms
+33 (0)6 52 87 72 24

APOLLO Film  
Alix François Meier
meier@apollofilm.com
www.apollofilm.com

 teamapollofilm
      apollofilm_sarl
+33 (0)6 69 07 49 81

BAMBOODOC
Sarah Miranda
sarah.miranda@bamboodoc.eu

 bamboodoc
 bamboodoc

+33 (0)6 11 32 51 89

IMAGE’EST
Guillaume Poulet
guillaume.poulet@image-est.fr 
www.image-est.fr
+33 (0) 7 87 24 03 13

LIBELO
Valentine Wurtz
valentine.wurtz@libelo-productions.com

 libeloprod
+33(0)6 79 32 28 68

NOMADES
Dominique Hennequin 
dominique.hennequin@nomades.tv
www.nomades.tv
  tvnomades
      nomadestv
+33(0)6 60 10 30 50

OZANGO
Colline Gutter
production@ozango.eu
+33(0)6 79 32 28 68 

WILL STUDIO
Alida Klung
alida@will-production.com
will-production.com

 willsoundproduction
 studiowillproduction

+33 (0)6 74 98 81 83 

SEPPIA  
Cédric Bonin 
c.bonin@seppia.eu
seppia.eu

    seppia.eu
+33 (0)6 73 98 86 37

UN FILM À LA PATTE
Agnès Trintzius
atrintzius@unfilmalapatte.fr
www.unfilmalapatte.fr
                  unfilmalapatte
+33 (0)9 51 93 41 05

SUPERMOUCHE PRODUCTIONS 
François Ladsous 
f.ladsous@supermouche.fr
supermouche.fr

 supermoucheprod
 SupermoucheProductions

+33 (0)6 85 08 66 52

REAL PRODUCTIONS
Christian Monzinger
christian.monzinger@real-productions.net
www.real-productions.net 

 Real-Productions
+33(0)6 62 24 04 01

Umbrella A19 at our Cocktail party
Tuesday, June 21th  - 6 pm.



cineuro.fr

CinEuro est une initiative de coopération 
transfrontalière inédite en Europe. Elle réunit, 
pour la première fois, des organismes en charge 
du soutien à la filière cinématographique et 
audiovisuelle dans le Grand Est, au Luxembourg, 
en Allemagne, en Belgique et en Suisse. La 
mise en œuvre de CinEuro se concrétise à 
travers deux projets INTERREG menés sur 
les territoires de la Grande Région et du Rhin 
Supérieur entre 2020 et 2022. CinEuro 
s’inscrit ainsi dans l’objectif de permettre l’essor 
d’un espace cinématographique stratégique et 
compétitif en plein cœur de l’Europe.

CinEuro is a unique cross-border coopera-
tion initiative in Europe that brings together 
structures responsible for promoting the 
film and audiovisual sector in the Grand Est, 
Luxembourg, Germany, Belgium and Swit-
zerland. CinEuro will be implemented within 
the framework of two INTERREG projects 
to be carried out between 2020 and 2022 
in the Greater Region and the Upper Rhine. 
The goal of CinEuro is to develop a strategic 
and competitive film location in the heart of 
Europe.

1 M€
pour 50 projets  

soutenus / an*

5Étoiles de la Scam / sélections 
et prix dans les plus grands 
festivals internationaux

 Le cinéma du réel   
 ACID 
 �IDFA 
 Vision du Réel à Nyons
 FESPACO
 FID Marseille

PRIX EN FESTIVALS  

Marion Gravoulet  
Développement et production 
documentaire audiovisuel
marion.gravoulet@grandest.fr
+33 (0)6 75 72 86 76

FONDS DE SOUTIEN DOCUMENTAIRE 
SUPPORT FUND FOR DOCUMENTARY

 NOOZY

L’objectif de cette plateforme numérique de vidéo à la demande est 
de proposer un accès gratuit aux contenus culturels produits en Grand 
Est et représentant la culture en Grand Est. Les contenus sont adaptés 
aux différents modes de consommation du streaming et accessibles sur 
tous supports (ordinateur, tablette, smartphone…). Ils proviennent de 
différents partenaires, acteurs culturels de la Région, et sont à destination 
d’un large public. Noozy.tv, plateforme soutenue par la Région Grand 
Est, un portail pour partager des regards sur la culture en Région.

Actualités Documentaires

Nouveaux 
talents du web

Expériences 
numériques

Fictions

Captations 
de spectacles

La Région et la CCI Grand Est ont créé 
début 2018 l’agence régionale Grand E-nov, 
dont l’objectif est notamment de renforcer 
la compétitivité des filières stratégiques, en 
concertation avec les acteurs de l’écosystème, 
autour de projets collaboratifs. À ce titre, 
Grand E-nov s’est vu confier par la Région 
Grand Est la mission de structurer et d’animer 
l’innovation au sein de la filière Images avec à sa 
tête Marc Bourhis, Directeur de Projets.

The Region and the CCI Grand Est created 
at the beginning of 2018 the Grand E-Nov 
regional Agency which is supposed to enhance 
the strategic industries competitiveness on 
cooperation projects.
The Region Grand Est has given to Grand 
E-nov the task of structuring and leading 
innovation within the Image Industry and is led 
by Marc Bourhis, Projects Director.

Marc Bourhis 
Directeur de
la filière Image
m.bourhis@grandenov.plus
+33 (0)7 57 41 69 26

NOOZY TV
Dominique Renauld
renauld@noozy.tv 
noozy.tv
+33(0)6 08 51 09 62

3   dépôts par an : écriture, développement et production 
d’œuvre documentaire / registrations / applications per year: 
writing, development and documentary work production.

	�    15 novembre – 15 mars – 15 juin 
	 15th November – 15th March – 15th June.

	 Dépôt par voie dématérialisée.
	 Dematerialized application / application by digital way.


